[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 апреля 2014 г.
      № 84-д

О проведении на территории

муниципального образования -

город Рязань Дней защиты

от экологической опасности

В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области               от 08.04.2014 № 138-р, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) подготовить и провести Дни защиты от экологической опасности на территории муниципального образования - город Рязань с учетом сложившейся экологической обстановки с предоставлением информации о проведенных мероприятиях в министерство природопользования и экологии Рязанской области и Рязанскую городскую Думу в срок до 10.10.2014.
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев